-"-toia P;t4eidieza {4
- t~ 	 de

INDICAÇÃO

- SP
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111N 	11
Protocolo Ge al n° 714/2019

Data: 25 02 2019 Horário: 15:57
Legislativo - IND 190/2019

	a

Makco tônio da onseca
Vereador —B

da Estância Turística de Ibitinga/SP.

INDICA A PASTA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A
LIMPEZA DOS TERRENOS LOCALIZADOS NA RUA PROFESSOR PAULO
GHIRALDELLI, JARDIM TROPICAL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Os terrenos localizados na Rua Professor Paulo Ghiraldelli estão tomados pelo
mato alto, juntamente com materiais de construção, propiciando perfeita área para proliferação e
esconderijo de animais peçonhentos e nocivos a nossa saúde, amedrontando os moradores
vizinhos, necessitando da intervenção do setor responsável da Prefeitura para sanar este
problema.

Sala das Sessões -Dejanir Stomiolo , em 21 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municip

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1